BEAOMOCTb OB BbEMOB PAEOT Ne 05-01-01
Crpoutenbctso MNC 35 kB BeicoTa ( ¢ ycraHoskoit TM 6,3 MBA) ¢ BJ1 35 kB npoTsiKeHHOCTbIO
0,5 km (npupocT MoLLHOCTK 6,3 MBA)

CeTn cBA3n
Ne n/n HaumeHosaHue En. uam. Kon. [Mpumevarve
1 2 3 4 6
Paspen 1. MHP INC BsicoTa
3apsag-paspag n MmoHtax AKB
1 [Mpubopel, ycTaHasnuesaemble Ha wr 8
METarnnoKOHCTPYKLMSX, LUTax n nynsTax,
macca: o 10 kr
2 [obasnatk 3a kaxkable 5 kr cebile 10 kr 5 kr 8
3 [ononHutenbHbli TPEHUPOBOYHBIN LUK "3aps- iy 8
paspaa" npu hopMupoBaHUN KUCAOTHO
craunoHapHou akkymynsTopHoi batapeu
MoHTaxHble paboTbl
8 Mogyns WDM SFP+ 10G-20A (10GBASE-LR LT 2
O WDM SFP+, ganbHocTb 40 20KkM N0 OfHOMY
BOJIOKHY, 1270HM, LC, Ha ckopocTtu 10Gh/s)
9 Moayne WDM SFP+ 10G-20B (10GBASE-LR wr 2

(@] WDM SFP+, pansHocTb 40 20kM No ogHOMY
BosnokHy, 1330Hm, LC, Ha ckopocTu 10Gb/s)

MC Belcota - 4w, NC CmoneHwuHa - 2w, MNC Mus3asos

- Twr, H-UT3L - 1wr

10 CbemHble 1 BbIABWKHBIE BNoku (Moaynu, T 1
adenku, TA3), macca: 4o 5 kr (Moaynb nuTaHus)

11 Moayne nutanua PM160-220/12, 220V AC, wr 1

O 160W

12 Mpubopesl, ycTaHasnueaemble Ha wr 1
METanNoKOHCTPYKLUUAX, LUMTaX W nynbTax,
macca: 0 5 kr

13 Brok anektpuuecknx posetok TLK, 19", 8 rHesn, wr 1
"eBpopo3seTka", makc. Harpyska 10 A, 6es
WwHypa nutanus, exos C14, c hunbTpom u
npejoxpaHutenem

14 [Mepemblykn kabenbHble A4NUHOR: 40 6 M 100 0,05

nepemMblyek

16 Maty-kops FC/UPC-LC/UPC 9/125 Simplex T 4
3.0mm 2m

17 Matu-kopg FC/UPC-SC/UPC 9/125 Simplex wT 1
3.0mm 2m

MC Beicota - 5w, MNC CmoneHwuHa - 2wr, MC Mussasog - 2wt, H-UT3L - 1wt

18  |Annapat TeneoHHbIin cuctemsbl LIB unu ATC: T 1
HaCTEHHbIV

19 Tpyba roppuposarHas MBX ana 3auutbl 100 m 0,8
NpoBo/A 0B U kabenen nNo ycTaHOBNEHHbIM
KOHCTPYKUMAM, MO CTEHaM, KONOoHHamM,
noTONKaM, OCHOBaHUIO Nosna

21 3aTarnsaHne Nposoja B NponoxeHHsle Tpyobl 1 100 m 0,15
MeTannuyeckne pykasa nepsoro 04HOXUIbHOro
U MHOrOXUNbHOro B 0bLLUen onneTke,
cymmapHoe ceveHue: o 35 mm2

24 Tpyb6a roppuposanHas Ml Tsxkenas He M 80
pacnpocTpaHstoLlan ropeHne /3 cuHas n25

25 Kabenb cunosoit BBI-IMHr(A)-LS 3x2.5 KM 0,015

HacTtpownka obopynoBaHus u opraHusauusi KaHanos CBA3N

CrpaHuua 1



1 2 3 4 6
26 JnekTpudeckas nposepka: MynbTUnIekcopa wr 2 npum.
(kommyTaTopbl)
27 Hactpoitka npocTbIx ceTeBbIX TpakTos: T 2 npum.
KOHChUrypaums u HacTpoika ceTeBblx
KOMMNOHEHTOB (MOCT, MapLUPYTU3aTop, MOAEM U
T.M.) (KOMMyTaTOPbI)
28 HacTpoiika NnpocTbIX CETEBbIX TPAKTOB! iy 2 npum.
KOHChUrypauns u HacTpoiika ceTesbix
KOMNOHEHTOB (MOCT, MapLUpyTU3aTOP, MOAEM 1
T.n.) (wnio3, SIP-ten, SNMP)
29 HacTpoiika npocThIX ceTeBbIX TpakToB: 2 TpakT il
MGut/cek. unu 34 MGut/cek., OCHOBHOII
30 Hactpoiika npocTbix ceTeBbIx TpakTos: 2 TpakT 13

MowuT/cek. unu 34 MGut/cek., nocneayiowmi

kanane! eth - 5wt, ACYTM-2wt, AUMCKY 3-2wT, Tenedoruns-2wr, KTCB-3wT

HavanbHuk OKC

HavansHuk CACTY

BenomecTHbix A.B.
-

Cyxunun A.B.

Crpauuua 2



BEOOMOCTb OB BbEMOB PABOT Ne 02-02-01

KTCO

«CtpowntenbcTBo obbekTa: [C 35/10 kB BbicoTa» CTpoutensctso 11C 35 KB BolcoTa (c

yctaroskor TM 6,3 MBA) ¢ BJ1 35 kB npoTsixkeHHOCTbIO 0,5 KM (MpupocT MoLLHoCcTU 6,3 MBA)

Ne n/n HaumeHoBaHue En. uam. Kon. Mpumevarune
1 2 3 4 6
Paspen 1. YctaHoBka obopynoBaHust
OGopyaosaH1e CUCTEMbI aBTOMATU4ECKO YCTAHOBKM MOXapHOM curHanmsauum (AYTIC)
1 Kamepbl BuaeoHabniogeHns: Ha KpoHLTenHe 10 wr 1
2 CeteBas kynonbHas nosuyuorHupyemas |P- T 9 T "TuHko"
O kamepa BOLID VCI-320
3 CeteBas nosopoTHasi IP-kamepa VCI-528-00 T 1 T4 "Tuxko"
O
4 KpoHwTenH BR-103 wT 10 T "TuHko"
O
5 MO knueHTckas yacTb ¢ nuueHsueit Ha 10 wT 1 ITV-UHTennexr
®] Bugeokamep
6 MporpammHoe obecneverne "HTennekr" - wr 1 ITV-UHTennekr
O YpanexnHoe paboyee MECTO MOHUTOpPUHTa
(YPMM)
7 Mporpammuoe obecneyerue "UHTennekr" - wT 1 ITV-UHTennekr
O Vuterpauma OMNC/CKY[ Bonug
8 Mporpammiioe obecneverue "VIHTennekr" - wr 1 ITV-UHTennekt
O Buaeowntos
9 Ethernet-mozyns BBOaa-sbiBoga MOXA. wr 2
[Mpubopsl, ycTaHaBnnsaemble Ha
METaNNOKOHCTPYKLMAX, WUTax 1 nynbTax,
macca: A0 5 kr
10 Ethernet-moayne BBosa-BeiBoAa lologik E2214 T 2 MOXA
©]
Obopynosanue anekTponutaHus cuctem AYIC, COY3, AYOC, CKY[] u COTl
11 YCcTpoicTBO onTNKO-(hoTo)anekTpudeckoe, : wr 3
HnoK nUTaHWsA 1 KOHTPONA
12 PesepsupoBaHHbIi NCTOYHUK NuTaHus PAM-12 L. 2
O ucn. 06, 12B, 6A
13 PesepsupoBaHHbIi UCTOUHUK nuTanua PUM-24 LT, 1
O ucn. 06, 24B, 4A (10 muH - 5A)
3aknagHble ycTtponcTsea
14 Knemmel, wrekep wr 60
15 Lrekep COMBI ¢ npyxuHHbIMU 3axKuMamu T 60 "Arasa"

SPDB 2,5/10 kat. Ne3040494

OGopyAoBaHue CUCTEMbI ONOBELEHUA 1 YIpaBreHusi 3BaKyaLuen noaei Npu noxape (COY3)

16 CBeToBble HacTeHHbIE ykasaTenu 100 wr 0,06

17 Onoselyatenb ceetoson "Beixog" BJIMK-C-12 wT 6 3A0 HBIM "Bonua" v
Lkad KTCO

18 |Wkad KTCO LT, 1

)

HauanbHuk OKC

HauyanbHuk CACTY

enomMmecTHbixX A.B.

/ CyxuHuH A.B.

CrpaHuua 1



BEOOMOCTb OB bEMOB PABEOT Ne 02-02-02

Crpoutenecteo I1C 35 kB Beicota ( ¢ ycraHoskoit TM 6,3 MBA) ¢ BJ1 35 kB NPOTHKEHHOCTBIO

0,5 kM (NpupocT MoLYHOCTM 6,3 MBA)

[lemoHTaxHble paboTbl

HaBeCHOW, BbICOTA, WNPUHa U rnybuHa: 40
600x600x350 mm

Ne n/n HaumeHoBaHne En. nam. Kon. Mpumeyanue
1 2 3 4 6
Paszgen 1. [JemoHTax
OemonTax onop BJ1 0,38-10 kB: 6e3 npucrtasok wT 6
O/LHOCTOEYUHbIX
[HemonTax onop BI1 0,38-10 kB: 6e3 npucrasok T 1
0/JHOCTOEYHbIX C NOAKOCOM
HemonTax: 3-x npoBogos BJ1 6-10 kB ¢ ogHol wT 6
onopbl
[lemoHTaX: 0fiHOrO ONONHNTENLHOrO NPOBOAA T 1
C OZLHOW onopsl
[emoHTax cTon6oBbIX TPaHChoOpMaTopHbIX wT 1
noAcTaHuuin mowHocTbio Ao 100 kB-A,:
yctaHoBka 06opyA0BaHus
[lemoHTax paspasHUKOB: C NOMOLLbIO Komnn 2
MexaHW3mMoB
[emoHTax pazbeguHuTeneil: ¢ NoMoLLbio KOMNII 1
MexaHn3MosB
HemonTtax Wkad (nynsT) ynpasnexus wr 1

HauanbHuk OKC 'mcmblx A.B.

HauanbHuk MTO /

Camoiinos H.A.

CrpaHuua 1



BEOOMOCTb OB bEMOB PAEOT Ne 05-01-02
Crpourensctso MC 35 kB BeicoTa ( ¢ yctaHoskoit TM 6,3 MBA) ¢ BJ1 35 kB NPOTAMKEHHOCTbHD
0,5 km (npupocT MoLHOCTW 6,3 MBA)

YKpenneHue 0TKocos

Ne n/n Havmerosanue Ea. uam. Kon. Mpumeyanne
1 2 3 4 6
Paspen 1. YkpenneHve oTkocos

1 YKpenneHnue oTKoCoB HAChIMHbIX COOPYKEHUN, 1000 m2 0,3434024

KOHYCOB MOCTOB W NyTENPOBO/A0B reosveikamm

C 3anofiHeHuem LwebHem, ¢ BbICOTOW sivyeek: 10

cm
6 leopewetka TCM 150-1065-165 M2 289,0311111

m3 76,5688889

7 lebeHb pakumm 40-70 mm

HayanbHuk OK

HauanbHuk MNTO

BenomecTHbix A.B.

Camoiinos H.A.

CtpaHuua 1



